
 

U C H W A Ł A  NR   270/XXXII/17 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 6 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących własność 

Gminy Milanówek 

 

 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1.1. Uchwala się Regulamin korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy    

          Milanówek. 

 

      2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym   

      Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka 

 

mgr Małgorzata Trębińska 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Place zabaw są obiektami użyteczności publicznej przeznaczonymi do zabaw dzieci. 

Wprowadzenie jednolitych i przejrzystych zasad korzystania z placów zabaw sprzyjać będzie 

poprawie bezpieczeństwa użytkowników. Regulamin, stanowiący załącznik do uchwały 

określa jasne, przejrzyste zasady oraz podstawowe reguły, których przestrzeganie będzie 

egzekwowane przez służby porządkowe i administratora placów zabaw. 

 

 

 


